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Landsbylauget – Fløng Sogn 
 

 

Soderup – Marbjerg – Ny Fløng – Fløng 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE NR. 90 

              12.august 2025 

                19:00 – 20:30  

FløngHytten 

DELTAGERE: Carl-Otto, Søren, Camilla, Lizzie og Tommy 

 

AFBUD: Pia, Emil, Anders, Jeanette, Anne Mette 

  

Dagsorden:  
 

1. Opfølgning på referater 

2. Status på regnskabet og medlemsstatus 

3. Behandling af sager til beslutning 

4. Eventuelt – herunder evt. gæsters orientering 

5. Fastlæggelse af næste møde  

Referat:  
 

1 Valg af referent 

 Tommy tager referat 

  

2 Status på regnskabet og medlemsstatus 

 
Status afgivet. P.t. lille overskud for året 2025, men det bliver nok brugt på de 

resterende møder. Medlemsstatus er p.t. 145.  

  

3 Behandling af sager til beslutning 

 

Suppleant / fast gæstedeltager fra Engvadgård (Pia har ikke længere bopæl i 2640) 

Der var enighed om at det giver god mening at der efter behov deltager et personale 

fra Engvadgård, da vi har mange berøringspunkter i lokalområdet. 

 

Gave Pia jubilæum 

Tommy køber gavekurv til Pia fra Landsbylauget.  

 

Byfest fremover, herunder bankospil - kan vi selv stille mandskab til at holde 

bankospil, hvis Cafeen ikke er med (indebærer at være til stede i forsamlingshuset fra 

17-22 ca. på dagen (1. tirsdag i Sep, Dec og Mar). Indkøbe præmier og gerne forsøge 

at skaffe sponsorgaver.  

Der er stemning for at vi selv fortsætter med at lave bankospil, så Tommy vil tale 

med forsamlingshuset og FHI om dette.  

Vi vil så efterfølgende overveje, sammen med FHI og Cafeen, om der kan laves et nyt 

koncept for Byfesten, eller om vi skal gøre noget selv, f.eks. medvirke til Sct. Hans. 

  

Fællesmøde for Grf. 14/10-2025 

Tommy sender invitation ud til de sædvanlige inviterede. Tommy prøver at lave en 

dagsorden baseret på tidligere emner og eller lægge op til at deltagere selv tager 

sager op direkte på mødet. 
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Kommunalvalgsmøde 6/11-2025 

Tommy starter med at lave Facebook begivenhed, og sender reminder ud til de 

politiske partier.  Vi skal lige finde dem alle samme sammen – også dem det ikke p.t. 

er i byrådet. Tommy tager fat på dette.  

 

Facebook 

Vi retter reglerne en smule, så det bliver accepteret at slå op omkring børns små 

loppemarkeder/garagesalg.  

 

Næste bølge af fjernvarmen er ved at starte op Vangerne.  

Vi – Søren- har givet besked videre som HTF ønskede. Ellers har vi ikke noget at 

foretage os i den forbindelse, men det kan være at fællesmødet for 

grundejerforeninger kan give lidt erfaringsudveksling. 

 

Agendarådsmøde den 4/9-2025.  

Carl-Otto deltager fra os. Emnet der muligvis drøftes, er Klimapolitikken, og fra os 

selv fra sidste møde: Udvidelse af Fløngskoven, Storkerede i Fløngskoven (blev 

nedstemt grundet for lille fødeunderlag) og får på Møllebakken. Hvis der er andre 

emner, så giv Carl-Otto besked inden den 20/8. Grusstier i Fløngskoven. 

 

  

5 Eventuelt 

 Ingen bemærkninger 

  

4 Fastlæggelse af næste møde 

 

Vi besluttede at planlægger en længere møderække, så den kan bliver sat i 

kalenderen hos bestyrelsen allerede nu. Årshjulet på hjemmesiden opdateres også 

med disse møder.  

 

Bestyrelsesmøder planlagt til:  

 

Tirsdag, den 23. september 2025 kl. 19-21 (Flønghytten) 

Tirsdag, den 21. oktober 2025 kl. 19-21 (Flønghytten) 

Tirsdag, den 9. december 2025 kl. 17.30-21 (Fløng Forsamlingshus) 

Tirsdag, den 10. februar 2026 kl. 19-21 (Flønghytten) 

Tirsdag, den 21. april 2026 kl. 19-21 (Flønghytten)   

 
 
/13-08-2025/referent: Tommy 
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